
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 5. 2. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Lidmila Martínková, Hana Svatoňová, Jeronym 

Holý st., Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Pavel Sobotka, Renata Suchánková, Radka Šrůtková, Bc. Jarmila 

Drašnarová, Jiří Hlaváček 

 

1. Starostka přivítala přítomné a poděkovala za organizaci plesu a dětského karnevalu. Plesu se 

zúčastnilo 180 návštěvníků a na dětský karneval se přišlo pobavit 178 osob, z toho 76 dětí 

v maskách. Obě akce byly pozitivně hodnoceny. Děkujme panu Lemfeldovi  a Jiřímu Hlaváčkovi za 

pořízení fotodokumentace. 

2. Pořadatel Štěpánské zábavy již zajistil většinu oprav poškozeného majetku. 

3. 4. března se bude konat Valná hromada T. J. Sokol v restauraci Na Kovárně od 19 hodin. 

4. Náčelník Pavel Sobotka upozornil na špatnou vybavenost lékárniček v sokolovně. Nově bude 

lékárnička umístěna v prostoru mezi záchodem pro invalidy a dámským WC. 

5. Informace o nadcházejícím sletu: dresy budou v průběhu února a hrazeny budou z grantů, cvičenci 

budou mít také hrazené ubytování v Praze a dopravu na slet. Co nejdříve projednat organizaci 

Okrskového sletu, který se bude konat v Novém Hrádku 8. 6. 

6. Termíny dílčích sletů: 18. 5. 2024 – Župní slet ve Dvoře Králové nad Labem, 2. 6. 2024 – Krajský 

slet v Hradci Králové, 8. 6. 2024 – Okrskový slet v Novém Hrádku. 

7. Náčelník také připomněl nutnost opravy střechy sokolovny. Zatím nemáme dodavatele ani finance. 

8.  K výročí 100 let sokolovny jsou objednány 3 Kameny zmizelých. Náčelník navrhuje oslavit výročí 

sokolovny společně s výročím 50 let od otevření místního kina. 

9. V sokolovně chybí kelímky o objemu 0,3 litru a 0,5 litru. Návrh nakoupit vratné kelímky. 

10. Lída Martinková a sestra Štětinová se zúčastní semináře jógy v Praze. 

11. Termín vybírání členských příspěvků je stanoven do konce března. 

12. V pátek 15. března se uskuteční v restauraci Na Kovárně již třetí cestovatelská přednáška Františka 

Šestáka na téma Od Baltu k Jadranu po trase bývalé železné opony. 

13. Výročí v měsíci únoru: 

Gemerle Jaroslav 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

14. Připravované akce: 

9. 3. 2024  Přejezd Orlických hor na běžkách 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 

 

 


